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                                                                                        Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/125/2015 

Rady Miejskiej w Dębicy  
z dnia 30 listopada 2015r. 

 

………………………………………  
                    (pieczęć nagłówkowa podatnika) 

 

DN – 1/A                    ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

na ……….. rok 

dotyczący położenia nieruchomości zgodnie z danymi zawartymi w ewidencji gruntów  

i budynków 

 
Formularz stanowi załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości. 

W przypadku dużej liczby przedmiotów istnieje możliwość złożenia załącznika DN-1/A w kilku egzemplarzach lub w postaci zestawienia 

zawierającego wymagany zakres informacji. W powyższym przypadku w załączniku DN-1/A należy wpisać słowo „zestawienie” 

Lp. Miejsce położenia nieruchomości Numer działki Powierzchnia gruntu Numer księgi 

wieczystej lub zbioru 

dokumentów 
Ulica   nr domu/ 

lokalu 
Numer obrębu Powierzchnia budynku 

1      

  

2      

  

3      

  

4      

  

5      

  

6      

  

7      

  

8      

  

9      

  

10      

  

11      

  

12      

  

13      

  

Razem powierzchnia gruntów   

Razem powierzchnia budynków  

OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO 
     W przypadku podpisania deklaracji przez pełnomocnika do deklaracji dołącza się pełnomocnictwo, o ile nie zostało już wcześniej złożone oraz wnosi 

        się  opłatę skarbową od każdego złożonego pełnomocnictwa na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Dębicy. 
        Oświadczam, że znana jest mi odpowiedzialność karna skarbowa za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 
Imię i nazwisko Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającego 

 

Załącznik nr ………….. 

Do deklaracji DN-1 z dnia ………… 
 


